Prefeitura Municipal GabineieGo
“de Pouso Alegre E .

POUSO ALEGRE, 10 DE AGOSTO DE 2020.

OFÍCIO GAPREF Nº 87/20

Senhor Presidente,

Ref.: Projeto de Lei nº 1.098 de 2020

Com cordiais cumprimentos, encaminho, para análise e votação

dos ilustres Vereadores e Vereadora, o Projeto de Lei nº 1.098/2020que:

Estabeleceas diretrizes a serem observadas na elaboração da Lei

Orçamentáriado Município para o exercício de 2021, e dá outras

providências.

Acompanham o referido Projeto de Lei os anexos mencionados

no Art.28, 1 e 2, o Demonstrativo da Receita — LDO e Anexo Il — Despesas segundo categoria

econômica.

Contando com apoio dos ilustres Edis, solicito que O Projeto de

Lei seja votado favoravelmente.

Reafirmando-lhe meus protestos de distinto apreço, subscrevo-

me.    —Chefe de Gabinete
ExcelentíssimoSenhor

Vereador Rodrigo Otávio de Oliveira Modesto

Presidente da Câmara Municipal
POUSO ALEGRE - MG          E    E E RR

qua dos Carijós, 45- Centro, Pouso Alegre- MG, 237550-000
Tel. 35 3449-4028 Fax: 35 3449-4016